
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

1. ชื่อโครงการ จัดซ้ือพัสดุหลัก งบผู้ใช้ไฟ ปี 2563 หม้อแปลงไฟฟ้า จ านวน  5 รายการ ของ กฟต.2 
  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ PEA(S2)กบญ.012/2563 

 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองบัญชี  ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า 
    การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 47,468,987.80 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 
 

ท่ี รายการ รหัสพัสดุ 
 จ านวน  
(เครื่อง) 

 
 

ราคากลาง/ 
หน่วย (บาท) 

 

ราคาสินค้า 
       (บาท) 

ภาษีมูลค่าเพิ่ม  
7% 

(บาท) 

 

รวมราคา 
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 

1 
TR., 30 KVA,1P,19-
0.48/0.24 KV,SC 

1-05-000-0206 100 62,650.00 6,265,000.00 438,550.00 6,703,550.00 

2 
TR.,50 KVA,3P,33-
0.416/0.24 KV,DYN11,SC 

1-05-001-0138 44 92,760.00 4,081,440.00 285,700.80 4,367,140.80 

3 
TR.,100 KVA,3P,33-
0.416/0.24 KV,DYN11,SC 

1-05-001-0139 98 122,800.00 12,034,400.00 842,408.00 12,876,808.00 

4 
TR.,160 KVA,3P,33-
0.416/0.24 KV,DYN11,SC 

1-05-001-0140 68 152,500.00 10,370,000.00 725,900.00 11,095,900.00 

5 
TR.,250 KVA,3P,33-
0.416/0.24 KV,DYN11,SC 

1-05-001-0141 51 227,700.00 11,612,700.00 812,889.00 12,425,589.00 

รวมวงเงินท้ังหมด (สี่สิบเจ็ดล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)  (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 47,468,987.80 
 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
-ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 อนุมัติราคากลางพัสดุ ประจ าปี 2563 ครั้งที่ 1 
ของ กฟภ.  

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
     นางจันทิมา มีถาวร    รก.บญ.ฝบพ.ต.2 
   นายกุศล ไชยบุญ  รก.กค.ฝวบ.ต.2 
   นางสินี เจริญศิริพันธ์ หผ.จซ.กบญ.ฝบพ.ต.2 


